中国商业企业管理协会

中国商业企业管理协会关于发布《功放芯片高效精密

热沉散热元件技术规范》等十四项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国商业企业管理协会团体标准管理办法》相关规

定，《功放芯片高效精密热沉散热元件技术规范》（编号 T/ACCEM

527-2025）等十四项团体标准，已按规定程序审查、审批通过，

现予发布。

特此公告！

附件：标准名录

联系电话：刘主任 010-64201932  13426196358

中国商业企业管理协会

                               2025 年 4 月 17 日

附件

                       标准名录

序号 标准名称 标准编号

1
《功放芯片高效精密热沉散热元件技术

规范》
T/ACCEM 527-2025

2 《面粉生产技术规范》 T/ACCEM 528-2025

3 《竖井门式起重机》 T/ACCEM 529-2025

4 《数据中心智能母线槽》 T/ACCEM 530-2025

5 《酒店智能语音交互机器人系统》 T/ACCEM 531-2025

6 《智能餐饮呼叫服务机器人系统》 T/ACCEM 532-2025

7 《高速高精度光学薄膜涂布设备》 T/ACCEM 533-2025

8
《连续碳纤维强韧化超高温陶瓷基复合

材料》
T/ACCEM 534-2025

9
《更昔洛韦冻干制剂的生产工艺技术规

范》
T/ACCEM 535-2025

10 《贵重金属精深加工技术规范》 T/ACCEM 536-2025

11 《生物质燃料整体式热风炉》 T/ACCEM 537-2025

12 《石化行业安全环保管控一体化平台》 T/ACCEM 538-2025

13 《真空扩散焊接设备》 T/ACCEM 539-2025

14 《中小型高速钢轧辊》 T/ACCEM 540-2025